

Til
Slagelse kommune

Emne: ansøgning om tilskud for 2021.

Da de har bedt om yderligere oplysninger i forbindelse med vores ansøgning om tilskud på beløb 125.000,- kr til Maritim folkemusik festival.

Beløbet der er ansøgt om, er til oprettelse af en maritim folkemusikfestival der skal afholdes i forbindelse med afholdelse af maritim kulturuge og maritim folkemøde i uge 34.

Festivalen vil blive afholdt over 2 dage. (fredag og lørdag i uge 34.)

Maritim folkemusikfestival er lavet som et selvstændigt udvalg under maritim kulturuge, da vi ikke synes vi vil lave en ny forening som vil give anledning til misforståelse med hensyn til at søge fonde og sponsorer til vores nye tiltag.

Beløbet der ansøgt om er til opstart af maritim folkemusikfestival, der har tidligere været en lignende festival i Korsør for flere år siden.

Vi synes, at den hører hjemme i forbindelse med afholdelse af maritim folkemøde og maritim kulturuge.

Planen var vi vil lave en mindre udgave i forbindelse med TR's pinses stævne der afholdes i Korsør i 2021, da der i forbindelse med afholdelse af dette. Er vi i maritim kulturuge blevet forespurgt om dette kan være en mulighed i forhold til pinsestævnet. Hvortil vi sagde ja.

Vi så, der var en mulighed for at tage et nyt tiltag til maritim kulturuge.

- hvortil vi spurgte Jens Albert og Bob om de vil lave et udkast til en maritim folkemusik festival, men de vil kun være et udvalg i forbindelse med maritim kulturuge og ikke en selvstændigt forening.

Penge der er ansøgt om skal dække følgende udgifter:

Udgift/navn	udgift	Indtægt
SK Forsyning, el installationer, Koda mv. Telte, borde/stole,		
Toiletter, container mv.	38000	
Afspærring af tilkørselsveje, henvisninger til p-pladser mm	5000	
Maritim folkemusikfestival	70000	
Lyd, lys	5000	
Hjemmeside, annoncer, markedsføring.	2000	
Diverse	5000	
Sponsorer/indtægter		
Overførelse af tilskud 2020		
Samlet beløb	125000	
Ansøgning til Slagelse kommune		125000

Med venlig hilsen
Preben Jensen
Formand
Maritim kulturuge